Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

28.09.2023 г.               с. Ербогачен № 135 - Д

О проведении Муниципальной научно-практической конференции
«Формирование и оценка функциональной грамотности
в условиях обновленного ФГОС НОО, ООО и СОО»

В соответствии с планом мероприятий, направленных на формирование и оценку
функциональной грамотности обучающихся в муниципальном образовании «Катангский
район» на 2023-2024 учебный год, утвержденным приказом МОО администрации МО
«Катангский район» от 12.09.2023 № 127/1-д,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Муниципальную научно-практическую конференцию «Формирование
и оценка функциональной грамотности в условиях обновленного ФГОС НОО,
ООО и СОО» в очно-заочном формате с 01.11.23 по 27.03.24.

2. Утвердить Положение о Муниципальной научно-практической конференции
«Формирование и оценка функциональной грамотности в условиях обновленного
ФГОС НОО, ООО и СОО» (далее – Конференция), приложение 1.

3. Руководителям ОУ:
- принять участие в Конференции;
- довести до сведения педагогических работников информацию о Конференции;
- обеспечить участие педагогических работников в Конференции

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на консультанта МОО
О.Г. Верхотурову.

Начальник  МОО                                                                                                Д.М.Гавриленко

		2024-04-03T16:23:43+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна